
Zarządzenie Nr 0050.18.2016 
Wójta Gminy Klembów 
z dnia 26.02.2016 roku 

 
 
 

w sprawie: wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Dobczynie. 
 
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015r. poz. 2156 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyznaczam Panią Annę Barbarę Zarychtę – zatrudnioną na stanowisku 
nauczyciela Szkoły Podstawowej w Dobczynie, do pełnienia zastępstwa w czasie 
nieobecności Pani Iwony Sobka - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Dobczynie  
w roku szkolnym 2015/2016. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Wójt 
 

Rafał Mathiak 
 


